ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 июля  2019 года

	№
	77/721 - 4

	п.г.т. Рамешки

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 08.07.2016 г. №2/14–4 «О представительстве в судах»
В соответствии со статьями 24, пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьёй 20, пунктом 10 статьи 22 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании статей 45, 46, 55, 56 Кодекса Административного судопроизводства Российской Федерации от 08.03.2015 № 21-ФЗ, постановления избирательной комиссии Тверской области от  13.12.2011 года  № 32/346-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Рамешковского района», территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 08.07.2016 г. №2/14 – 4 «О представительстве в судах» изложив его в следующей редакции:

 «Назначить представителями территориальной избирательной комиссии Рамешковского района Тверской области (далее – территориальной избирательной комиссии Рамешковского района) в судах Тверской области и Верховном Суде Российской Федерации следующих членов территориальной избирательной комиссии Рамешковского района с правом решающего голоса, имеющих высшее юридическое образование:
- Сухарева Владимира Анатольевича, председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района;
- Балашову Татьяну Викторовну, заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района Тверской области Сухарева В.А.

Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                                 В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                 Н.В. Горчакова